

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia

LURRALDE OREKAREN ETA LURRALDE ANTOLAMENDUAREN SAILA**LURRALDE OREKAREN ZUZENDARITZA****2026ko bigarren hiruhilekoan emandako dirulaguntzak**

Lurralde Orekaren eta Lurralde Antolamenduaren Saileko Lurralde Orekaren Zuzendaritzak 2026ko bigarren hiruhilekoan emandako dirulaguntzak argitaratzen dira ondoren, urriaren 19ko 11/2016 Foru Arauak, Arabako Lurralde Historikoko dirulaguntzenak, 17. artikuluan xedatutakoa betez.

Vitoria-Gasteiz, 2026ko uztailaren 16a

*Lurralde Orekaren zuzendaria***JAVIER GORBEÑA GARCÍA**

HARTZAILEA	DEIALDIA/PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	NOTA
ACEBEDO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ERREGE KALEAN SEGURTASUN HESIAK JARTZEA	8652,24	
APILAIZ AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIAK	8712,00	
BACHICABO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	AUTOBUS MARKESINA	27752,23	
BASABE AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	SASKIBALOIKO SASKIA	3943,39	
BERANTEVILLA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	EDUKIONTZIEI ESTALKIAK JARTZEA	29874,90	
BERNEDO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HONDAKINAK BILTZEKO EREMUA EGOKITZEA	28338,54	
BÓVEDA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BOVEDAKO JOLASGUNEA HORNITZEKO ELEMENTUAK HORNITZEA	19434,29	
ESKUERNAGA U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIAK	5669,58	
ESPEJO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	SOCCER MAHAIA HORNITZEA	4178,73	
ETXAGUEN (ZIGOITIA) AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HARRIDUN LETRAK HORNITZEA	17981,81	
FORTECHA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	KANPOKO HIRI ALTZARIAK ETA ARIKETA FISIKORAKO TRESNAK EROSI ETA JARTZEA AISIALDIKO GUNEAN, 3 POLIGONOKO 750 LURZATIAN	19729,05	
GAUBEA U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	KARTELAK JARTZEKO TAILAK EROSTEA	5118,96	
GAUNA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	KARTEL ARGITSUA JARTZEA	6353,71	
GORDOA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ZABUAK ALDATZEA ETA BATEN BAT GEHITZEA HAUR PARKEAN	4131,81	
GORREBUSTO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ESKUDELA JARTZEA	29191,25	
GURENDES-QUEJO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HAUR PARKEA KONPONTZEA	23495,78	
IEKORA U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ESPALOIA ETA KOMUNITATE ERRETEGIA EGITEA PARKEAN	13893,86	
IZORIA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIAK ETA BABES ESKUDELAK	29888,82	
KRIPAN U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	UDAL TABERNA AIRE GIROTUZ HORNITZEA	22675,40	
LABRAZA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ESERLEKUAK, MAHAIAK, PANELA JARTZEA ERROTA INGURUAN	4079,81	
LAMINORIAKO ERRET HARANA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ESERLEKUAK IPINTZEA	9291,89	
LARREA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HIRI ALTZARIAK JARTZEA	3363,80	
LEZA U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	KIROL ANITZEKO PISTA PINTURAZ ETA ZUHAITZEZ HORNITZEA	12824,79	
LEZAMA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	GURUTZETIK GALARGARAKO BIDEA KONPONTZEA	4831,79	
LUZURIAGA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	JOLASGUNEA EGOKITZEA	29097,10	
MAÑUETA U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ROSARIO KALEKO ZEHAIBIDEA ZOLATZEA	8316,08	
MARKINEZ AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ZABUAK ALDATZEA, ARAUDIRA EGOKITZEKO	4657,77	
MENAGARAI-BEOTEGI AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	PEREAKO BIDEA EGOKITZEA, UR BILTEGIAREN ETA BIDEGURUTZEEN ARTEAN, ITURRIBARRI DERMIOAN	29887,61	
MOREDA ARABA U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ESPazio PUBLIKOAK ERREBALORIZATZEKO ZUREZKO ELEMENTUAK HORNITZEA	29653,35	
MURUA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HAUR PARKEA KONPONTZEA	25763,61	
NARBAIZA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HESIAK JARTZEA KIROLGUNEAN	17853,55	
NAVARIDAS U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	UDAL IGERILEKUETAN HAUR PARKEA EGOKITZEA	18169,48	

HARTZAILEA	DEIALDIA/PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	NOTA
OKINA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BIDEA KONPONTZEA OKINAN	26362,00	
OPELLORA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ARRIAGAKO BIDEA KANALETARANTZ KONPONTZEA	29505,61	
ORMIJANA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BANKUAK ORMIJANAKO HIRIGUNEAN JARTZEKO	3593,70	
OSMA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	LEIHOAK ZENTRO SOZIALERAKO	18054,41	
PAGOETA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BOLATOKIAREN IPARRALDEKO ALDEA EGOKITZEA (UREZTATZE AUTOMATIKOA ETA DEKORAZIO ARGIZTAPENA DUTEN LORATEGIAK JARTZEA)	6559,34	
RIBABELLOSA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HAINBAT KONPONKETA RIBABELLOSAKO ESPALOJETAN	9262,66	
SALCEDO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	GARBITEGIKO HUSTUBIDEAN HORMATXOAK EGITEA	3460,60	
SAMANIEGO U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	UDAL IGERILEKUKO ALTZARIAK	4010,99	
SANTIKURUTZE KANPEZU AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ESKUDELAK SAMUEL PICAZA PLAZAN, PORTARAKO IGOERAN ETA GAZTELURAKO IGOERAN JARTZEKO	11182,95	
SENDADIANO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	MARKESINA	9175,73	
SOBRÓN AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	EDUKIONTZIEN ESTALKIAK ETA HIRI ALTZARIAK JARTZEA	28970,49	
SOXO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BOLATOKIA IXTEA	21668,68	
TROKONIZ AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HAUR PARKEA HORNITZEA	26686,55	
TUESTA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	KARTELAK JARTZEKO TAILAK EROSTEA	5118,96	
VALLUERCA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	BIOOSASUNGARRIAK	8280,03	
VILLAMADERNE AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	PIKNIK MAHAIA ITURRIZARRERAKO	3908,57	
VILLANUEVA DE VALDEGOVIA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	EREMU ARRISKUTSUETAN ESKUDELAK JARTZEA (HURIBARRI URBANIZAZIOA (BIGARREN FASEA) ETA TRANSFORMADOREA)	28183,91	
ZALDUONDO U	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	LANDABIDEAK GARBITZEA ETA EGOKITZEA	27457,93	
ZUHATZU DONEMILIAGA AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	ZONA KOMUNAK BERNIZATZEA	4130,93	
ZURBAO AB	AUZO HARREMANETARAKO EKIMENAK	HONDAKINAK BILTZEKO EREMUA EGOKITZEA, BIGARREN ZATIA	21780,00	
ARTATZA-AXKOETA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 AKK	56/2018 FD DIRU-LAGUNTZA BERREGOKITZEA: ARTATZA ETA AXKOETA HERRIAK URBANIZATZEA	19789,12	
ARTATZA-AXKOETA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 18-19 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA ZUZENDARITZA LANENGATIK: ARTATZA ETA AXKOETA HERRIAK URBANIZATZEA	17500,00	
LEZAMA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE ETA ZUZENDARITZA LANENGATIK: LARRAKO ETA LATATUKO ARAZKETA SISTEMAN ORDEZTEA ETA LEZAMAKO KONTZEJUKO HORNIDURA ETA SANEAMENDU SAREAK ZATI BATEAN BERRITZEA	13730,39	
OTOBARREN AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	21/2021 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: SANEAMENDU SAREA ZATI BATEAN BERRITZEA HUA BERRIA	70272,18	
OTOBARREN AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: SANEAMENDU SAREA ZATI BATEAN BERRITZEA HUA BERRIA	77382,57	
OTOGOEN AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE ETA ZUZENDARITZA LANENGATIK: HOBEKUNTZA LANAK SANEAMENDU ETA EURI UREN DRAINATZE SAREAN	15540,71	
SOXO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	21/2021 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: AUZO ARTEKO BIDEAK EGOKITZEA	18693,33	
SOXO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: AUZO ARTEKO BIDEAK EGOKITZEA	15294,53	
VILLANUEVA DE VALDEGOVIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA ZUZENDARITZA LANENGATIK: NUEVA VILLA URBANIZATZEA URIBARRI GAUBEAN	7237,03	
ZUIA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: BIRMOLDATU ETA HANDITZEA PALATUKO KIROLDEGIA ETA KANPOKO KIROL PISTEN ESTALKIA (HARMAILA BAT BARNE FUTBOL ZELAIAN)	39094,94	
ZUIA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 20-21 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: BIRMOLDATU ETA HANDITZEA PALATUKO KIROLDEGIA ETA KANPOKO KIROL PISTEN ESTALKIA (HARMAILA BAT BARNE FUTBOL ZELAIAN)	43366,65	
AIARA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: LUIAONDOKO KIROL PISTAKO FATXADETAN BABES BERINAPEA JARTZEA ETA PARTZIALKI IXTEA	22715,27	
ARAMAIO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA BERREGOKITZEA: ARAMAIOKO BARAJUEN AUZOKO URBANIZAZIOA	55778,49	
ARAMAIO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	7/2023 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: ARAMAIOKO BARAJUEN AUZOKO URBANIZAZIOA	67610,38	
ARAMAIO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: ARAMAIOKO BARAJUEN AUZOKO URBANIZAZIOA	21970,61	
BILAR U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA ZUZENDARITZA LANENGATIK: HIRIKO AZPIEGITURAK ERABERRITZEA ETA ZOLATZEA BILARKO HERRIGUNEKO CAÑERIAS ETA SOMILLO KALEETAN	6702,43	
GAUBEA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE ETA ZUZENDARITZA LANENGATIK: ESPEJOKO BELAUNALDIEN ARTEKO TOPAGUNEA EGOKITZEA	8543,41	
HEREÑA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	BEHIN BETIKO DIRULAGUNTZA BERREGOKITZEA: SANEAMENDU ETA ZERBITZU SAREA	7020,15	
HEREÑA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE ETA ZUZENDARITZA LANENGATIK: SANEAMENDU ETA ZERBITZU SAREA	2142,21	
LAPUEBLA DE LABARCA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: GIZARTE ETXEA	11919,71	
LAPUEBLA DE LABARCA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA ZUZENDARITZA LANENGATIK: GIZARTE ETXEA	11919,70	
LUIAONDO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	7/2023 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: BARRENA URBANIZATZEA ETA AZPIEGITURAK ERAIKITZEA	14594,34	
LUKIANO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE ETA ZUZENDARITZA LANENGATIK: BEHE TENTSIOKO KABLEAK LURPERATZEA	2275,50	
MOLINILLA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA ZUZENDARITZA LANENGATIK: MOLINILLAKO ZERBITZUAK BERRITU ETA ZOLATZEA, BIGARREN FASEA	10814,46	
OLABEZAR AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 22-23 AKK	7/2023 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: OLABEZARREKO HORNIDURA ETA SANEAMENDU SAREAK BERRITZEA (LEHEN FASEA)	90648,73	
AMETZAGA ZUIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	24/2024 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: URBANIZAZIO JARDUKETAK AMETZAGA ZUIAKO HIRIGUNEAN	34454,94	
AMETZAGA ZUIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: URBANIZAZIO JARDUKETAK AMETZAGA ZUIAKO HIRIGUNEAN	27791,30	
ARKAIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: ZENTRO SOZIALA BIRGAITZEA	3636,96	
DELIKA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	24/2024 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: DELIKAN BIDEAK GARBITZEA	18187,88	
KANPEZU U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: KIROL INSTALAZIOAK HOBEETZEA	17041,21	
KUARTANGO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	24/2024 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: AUTOKONTSUMORAKO INSTALAZIO FOTOVOLTAIKOA KUARTANGOKO UDAL PILOTALEKUAN	3216,74	

HARTZAILEA	DEIALDIA/PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	NOTA
LANTZIEGO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: UDAL IGERILEKUAK KONPONTZEA ETA HOBETZEA	2528,71	
MENDIOLA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	24/2024 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: ESPAZIO PUBLIKOA EGOKITZEA, EURI UREN SARE BERRIAK ETA UR HARTUNEA EGITEA	67121,64	
MONTORIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA ZUZENDARITZA LANENGATIK: ZERBITZU PUBLIKOAK LURPERATZEA ETA SAN MIGEL KALEA ZOLATZEA	2915,47	
NARBAIZA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: PILOTALEKU ESTALI GABEA NARBAXAN	6272,75	
OKINA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: APARKALEKU PUBLIKOA ERAIKITZEA	1348,45	
OKONDO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: OKONDOKO UDALERRIKO ERRETIRATUEN ZENTROA BIRGAITZEA	1571,11	
PINEDO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	24/2024 FD DIRU-LAGUNTZA EMATEA: PINEDOKO HIRIGUNERAKO SARBIDEA HANDITZEA	5545,75	
PINEDO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	DIRU-LAGUNTZA OSAGARRIA EMATEA: PINEDOKO HIRIGUNERAKO SARBIDEA HANDITZEA	1356,23	
SABANDO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA ZUZENDARITZA LANENGATIK: ZENTRO SOZIALA BIRGAITZEA	3809,02	
VALLUERCA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 24-25 AKK	ZERBITZU SARIAK EMATEA IDAZTE LANENGATIK: VALLUERCAN (ARABA), ARGITERIA PUBLIKOKO ARGIAK LURPERATZEA ETA HORIEN ORDEZ LED JARTZEA	754,68	
AGURAIN U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	SANEAMENDU-SARE BEREIZLEA ALDE ZAHARREAN, KALE NAGUSIAN, ZAPATARIAN ETA KANTOIETAN	1407394,95	2
AIARA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	PILOTALEKUA ETA KIROL PISTAREN ITXIERA PARTZIALA	145126,48	1
AIARA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	INSTALAZIO FOTOVOLTAIKOAK ARESPALDITZAKO KIROL PISTAREN ESTALKIAN	66454,42	1
ALAITZA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ALAITZA BERRURBANIZATZEA	17366,00	2
ALEGRIA-DULANTZI U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	KIROLDEGIKO ERAIKINA ETA IGERILEKUETAKO ALDAGELAK	1117006,73	2
AMETZAGA ZUIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ERREKALDE KALEKO EKIALDEKO HONDAKIN-UREN KOLEKTOREA	235745,54	1
AMURRIO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	HONDAKIN URAK ISURTZEKO HAINBAT PUNTU KENTZEA ETA MARKIJANAKO HUAKO KOLEKTORE SARERA KONEKTATZEA	686905,86	1
AMURRIO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	MENDIKO 42-56 KALEKO URBANIZAZIOA	312027,32	1
AMURRIO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	HONDAKIN URAK ISURTZEKO HAINBAT PUNTU KENTZEA ETA MARKIJANAKO HUAKO KOLEKTORE SARERA KONEKTATZEA	294388,22	2
ANTOÑANA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ANTOÑANAKO SANEAMENDUA HOBETZEA ETA HUA BERRIA	1118084,22	2
ANTOÑANA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ANTOÑANAKO SANEAMENDUA HOBETZEA ETA HUA BERRIA	479178,95	1
APIKANO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ELIZA KONTEZJU ETA GIZARTE-ETXE BIHURTZEKO BIRGAITZEA	151159,70	1
ARESPALDITZA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	EDATEKO URA BANATZEKO SAREAREN BERRITZE PARTZIALA	869694,30	2
ARESPALDITZA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	EDATEKO URA BANATZEKO SAREAREN BERRITZE PARTZIALA	372726,13	1
ARKAIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	PADEL PISTA	32414,59	1
ARMENTIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	JUAN ALONSO DE GAMIZ ENBAXADOREAREN ETXEA BIRGAITZEA	177671,41	2
ARMENTIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	JUAN ALONSO DE GAMIZ ENBAXADOREAREN ETXEA BIRGAITZEA	76144,89	1
ARMINÓN U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ERABILERA ANITZETAKO ARETORAKO EGOKITZAPENA ERROTAN	131232,30	1
ARRAIA-MAEZTU U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	APARKALEKUA EGITEKO LURSAILA EROSTEA	15000,00	1
ARTOMAÑA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ZENTRO SOZIALEKO TEILATUA KONPONTZEA	10741,95	1
ARTZINIEGA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	SARATXAGUREN KALEA ERABERRITZEA	387006,02	1
ARTZINIEGA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	EDATEKO URA BANATZEKO SAREA BERRITZEA CAMPILJO AUZOAN	287308,45	1
ARTZINIEGA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	EDATEKO URA BANATZEKO SAREAREN BERRITZE PARTZIALA	247272,45	1
ARTZINIEGA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	SARATXAGUREN KALEA ERABERRITZEA	165859,72	2
ASPARRENA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	IPARRALDE ALDEKO SANEAMENDURAKO KOLEKTOREEN BIRGAITZE PARTZIALA	413810,94	1
ASPARRENA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	IPARRALDE ALDEKO SANEAMENDURAKO KOLEKTOREEN BIRGAITZE PARTZIALA	177347,54	2
ATAURI AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	SANEAMENDU SAREA ERABERRITZEA	114326,04	1
BAROJA-ZUMENTU AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	BAROJAKO URBANIZAZIOA (1. FASEA)	340890,83	2
BAROJA-ZUMENTU AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	BAROJAKO URBANIZAZIOA (1. FASEA)	146096,07	1
BARRIO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	BEHEKO AUZORA SARTZEKO KALEA ZOLATZEA	36737,98	1
BASABE AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ELEKTRIZITATE SAREA ETA ARGITERIA PUBLIKOA LURPERATZEA	117367,97	1
BASTIDA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	MENDEKO PERTSONENTZAKO EGUNEKO ZENTROA	267072,35	1
BASTIDA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	MENDEKO PERTSONENTZAKO EGUNEKO ZENTROA	114459,58	2
BERANTEVILLA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	KALE NAGUSIAREN URBANIZAZIO PARTZIALA	224619,83	1
BERANTEVILLA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	KALE NAGUSIAREN URBANIZAZIO PARTZIALA	96265,64	2
BERGONDA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	SAN JUAN KALEA KONPONTZEA	39201,82	1
BERNEDO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	LURZATIA APARKALEKU ERABILERARAKO URBANIZATZEA	87179,86	1
BERRIKANO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ERAIKIN SOZIALA ERABERRITZEA	264614,18	1
BETOÑO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	BETOÑOKO URBANIZAZIOA (1. FASEA)	1021290,28	2
BETOÑO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	BETOÑOKO URBANIZAZIOA (1. FASEA)	437695,83	1
BILAR U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	UDAL IGERILEKUAN TABERNAREN ERAIKINA ERABERRITZEA	80465,59	1
BUJANDA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	HERRIKO ITURRIA HORNITZEKO HODIA ALDATZEA ETA KUTXATILAK EGOKITZEA	38356,97	1
CAICEDO YUSO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	BOLATOKIKO ESTALKI BERRIA	32757,73	1
CORRO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	SANTA OLALLA URBANIZAZIORAKO OINEZKOENTZAKO SARBIDEA	85659,64	1
DELIKA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ITXOLO BIDEA KONPONTZEA	136766,50	1
DOMAIKIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	DOMAIKIAKO BERRURBANIZATZEA	218774,35	2
DOMAIKIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	DOMAIKIAKO BERRURBANIZATZEA	93760,43	1

HARTZAILEA	DEIALDIA/PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	NOTA
DONEMILIAGA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	DONEMILIAGAKO UDALETXEA ERABERRITZEA	290210,55	1
DONEMILIAGA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	DONEMILIAGAKO UDALETXEA ERABERRITZEA	124375,95	2
EGILATZ AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ZENTRO SOZIALA	121631,51	1
ELCIEGO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	CAMPOSANTO KALEAREN BEHEKO TARTEA ETA ALBOKO KALEZULO BERRIRO URBANIZATZEA	162321,30	1
ELCIEGO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	AUTOKONTSUMORAKO SORKUNTZA FOTOVOLTAIKOA BEHE-TENTSIOAN	90598,63	1
ERRIBERABEITIA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	IRISGARITASUNA HOBETZEA RIBABELLOSAGO HIRI INGURUNEAN. II. FASEA	195193,64	1
ERRIBERABEITIA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	IRISGARITASUNA HOBETZEA KIROLDEGIAN	192618,03	1
ERRIBERAGOITIA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	UDAL KIROLDEGIKO ESTALKIA ERABERRITZEA	101174,95	1
ESTAVILLO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ELIZAKO PLAZA EGOKITZEA. 2. FASEA	22884,52	1
ETURA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	APARKALEKUA ERAIKITZEKO LURZATIA EROSTEA	35000,00	1
ETXABARRI IBIÑA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	KIROL ANITZEKO PISTA BERRITZEA	51721,70	1
EZKEREKOTXA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	LINEA ELEKTRIKOA LURPERATZEA	82322,09	1
FRESNEDA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	EDATEKO URAREN ZUNDAKETAREN INGURUA ZOLATZEA	45570,25	1
GAMIZ AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	URBANIZAZIOA	363240,09	2
GAMIZ AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	URBANIZAZIOA	155674,33	1
GATZAGA BURADON AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ARCO DE ABAJO KALEKO ETA LA CERCA KALEKO ZERBITZUAK BERRITZEA ETA ZOLATZEA	355914,41	1
GATZAGA BURADON AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ARCO DE ABAJO KALEKO ETA LA CERCA KALEKO ZERBITZUAK BERRITZEA ETA ZOLATZEA	152534,74	2
GAUBEA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	KALEEN EUSTORMAK GINEAN	259190,82	1
GAUBEA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	IBILGAILUEN ETA AUTOBUSEN APARKALEKUA URIBARRI GAUBEAN	230201,85	1
GAUBEA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	BOVEDAKO ZENTRO SOZIALAREN BARNE ERABERRITZEA	142717,68	1
GAZETA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	BOST FAROLA JARTZEA	9047,97	1
GAZTELU AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	GAZTELUKO URBANIZAZIOA (2. FASEA)	714298,56	2
GAZTELU AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	GAZTELUKO URBANIZAZIOA (2. FASEA)	306127,95	1
GEREÑU AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	GEREÑUKO URBANIZAZIOA	1121627,92	2
GEREÑU AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	GEREÑUKO URBANIZAZIOA	480697,68	1
GOBEO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	KONTZEJU ETXEA ZENTRO SOZIALA BIRGAITZEA, II. FASEA	50560,45	1
GOMETXA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	BOLATOKIA EGOKITZEA	25492,78	1
HEREÑA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	HEREÑAKO URBANIZAZIOA	619380,58	2
HEREÑA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	HEREÑAKO URBANIZAZIOA	265448,82	1
HERMUA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	SAN PEDRO APOSTOLUA ELIZARA SARTZEKO BIDEA ZOLATZEA	62000,42	1
IRUÑA OKA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	IGERILEKUAK GIROTZEKO INSTALAZIOAREN DESKARBONIZAZIOA	295646,20	1
IRUÑA OKA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	IGERILEKUAK GIROTZEKO INSTALAZIOAREN DESKARBONIZAZIOA	126705,52	2
IZORIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	IZORIA MENDEBALDEKO EDATEKO URAREN SAREA, SANEAMENDUA ETA ZOLADURA BERRITZEA	282566,80	1
IZORIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	IZORIA MENDEBALDEKO EDATEKO URAREN SAREA, SANEAMENDUA ETA ZOLADURA BERRITZEA	121100,05	2
KANPEZU U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	APARKALEKUETARAKO LURRAK EROSTEA	79150,00	1
KRIPAN U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	AUTOKONTSUMO PARTEKATURAKO EGUZKI ENERGIA FOTOVOLTAIKOA	86787,13	1
KUARTANGO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	UDAL IGERILEKUKO ERAIKINA BIRGAITZEA	66610,20	1
LAGUARDIA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	KARTZELA PLAZAKO ETA KAPUTXINOEN KALEKO AZPIEGITURAK ETA ZOLADURA BERRITZEA	383938,26	1
LAGUARDIA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	KARTZELA PLAZAKO ETA KAPUTXINOEN KALEKO AZPIEGITURAK ETA ZOLADURA BERRITZEA	164544,97	2
LANTARÓN U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ERAIKINA BIRGAITZEA	96615,67	1
LANTARÓN U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ERAIKINA BIRGAITZEA	41406,71	2
LANTZIEGO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	LANTZIEGOKO ZEHARBIDEA (A-3220) EGOKITU ETA URBANIZATZEA	1394770,34	2
LAPUEBLA DE LABARCA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	GAZTELU KALEKO ZOLADURA ETA AZPIEGITURAK BERRITZEA	280242,81	1
LARRAZUBI AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	LARRAZUBIKO URBANIZAZIOA. 1. FASEA	111148,72	2
LARRAZUBI AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	LARRAZUBIKO URBANIZAZIOA. 1. FASEA	47635,17	1
LARRINBE AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	BIDEAK ZOLATZEA	891260,25	2
LARRINBE AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	BIDEAK ZOLATZEA	381968,68	1
LAUDIO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ARANTZAR KALEA BERRURBANIZATZEA	1056869,03	2
LAUDIO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	UR-HORNIDURA SAREA HAINBAT ZATITAN BERRITZEA	485737,07	1
LAUDIO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	UR-HORNIDURA SAREA HAINBAT ZATITAN BERRITZEA	208173,03	2
LECÍÑANA DE LA OCA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	KONTZEJU ETXEA-ZENTRO SOZIALA BIRGAITZEA	138927,14	1
LEGUTIO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	A-2620 ZEHARBIDEAREN URBANIZAZIOA, LAUGARREN ETA BOSGARREN FASEA	449243,23	2
LEGUTIO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	A-2620 ZEHARBIDEAREN URBANIZAZIOA, LAUGARREN ETA BOSGARREN FASEA	192532,81	1
LEGUTIO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	UDALETXEAREN ERAIKINA BIRGAITZEA	391129,73	1
LEGUTIO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	UDALETXEAREN ERAIKINA BIRGAITZEA	167627,02	2
LEKAMAÑA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	LEKAMAÑAKO URBANIZAZIOA	1076286,15	2
LEKAMAÑA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	LEKAMAÑAKO URBANIZAZIOA	461265,50	1
LEZA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	A-3212 ERREPIDEKO ZEHARBIDEAREN DESJABETZEAK ETA ERAISPENAK	223555,23	1
LEZA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	A-3212 ERREPIDEKO ZEHARBIDEAREN DESJABETZEAK ETA ERAISPENAK	95809,39	2
LEZAMA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	HAINBAT LANDABIDE HOBETZEA	374960,12	1
LEZAMA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	HAINBAT LANDABIDE HOBETZEA	160697,20	2

HARTZAILEA	DEIALDIA/PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	NOTA
LLANTENO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	AUTOKONTSUMORAKO EGUZKI PROIEKTUA ESKOLEN ERAIKINEAN	34267,56	1
MAÑUETA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	MAÑUETAKO PILOTALEKUAREN EGITURA ETA ESTALKIA BERRITZEA	131364,31	1
MARKINA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ALDAY KALEA KONPONTZEA ETA ZULOAK	23930,85	1
MENAGARAI-BEOTEGI AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ITURRIBARRI AUZOA URBANIZATZEA	470044,61	1
MENAGARAI-BEOTEGI AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ITURRIBARRI AUZOA URBANIZATZEA	201447,69	2
MENOIO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	HERRIGUNEKO ZERBITZUAK ETA ZOLADURA BIRMOLDATZEA	514490,42	1
MENOIO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	HERRIGUNEKO ZERBITZUAK ETA ZOLADURA BIRMOLDATZEA	220495,90	2
MIÑAO GUTXIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ERABILERA ASKOTARAKO ERAIKINA	107038,26	1
MONASTERIOGUREN AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	BOLATOKIKO ESTALKIA ERAIKITZEA	29810,00	1
MOREDA ARABA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	LED ARGIAK JARTZEA ARGITERIA PUBLIKOAN	84802,21	1
NAVARIDAS U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	TESORO KALEA KONPONTZEA (4. FASEA)	161788,46	1
NAVARRETE AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	BIDE PUBLIKOA HANDITZEKO ETA APARKALEKUA ERAIKITZEKO LURZATIA EROSTEA	7500,00	1
OKOIZTA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	KONTZEJU ETXEA HANDITZEKO LURSAILA EROSTEA	10650,00	1
OKONDO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	AXPURI BIDEA KONPONTZEA	390754,55	2
OKONDO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ERROTAETXE JAUREGIA EROSTEA	267711,99	1
OKONDO U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	AXPURI BIDEA KONPONTZEA	167466,23	1
OLABARRI AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	UR HORNIDURAKO SAREA OPTIMIZATZEA	46341,96	1
OPELLORA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	EDATEKO URA BANATZEKO SAREAREN BERRITZE PARTZIALA	133990,44	1
ORBISO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ESKOLA BERRIEN TEILATUA ETA FATXADA KONPONTZEA	40750,65	1
ORMIJANA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ORMIJANAKO URBANIZAZIOA	1055054,36	2
ORMIJANA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ORMIJANAKO URBANIZAZIOA	452166,16	1
OYÓN-OION U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	KIROLDEGIA ERAIKITZEA	668446,78	2
OYÓN-OION U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	KIROLDEGIA ERAIKITZEA	297166,19	1
PAGOETA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ESTALKIA ORDEZTEA ETA KANPOKO DRAINATZEA SAN ROKE ERMITAN	41832,65	1
PAÚL AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	KONTZEJU ARETOKO ETA ERABILERA ANITZEKO ERAIKINA ERAIKITZEA	240770,98	1
PINEDO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ARAZKETA SISTEMA BERRIA	128649,85	1
PIPAÓN AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	BORDA-BILTEGIKO ESTALKIA BERRITZEA	34844,98	1
QUINTANILLA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	HEGOALDEKO EURI UREN KANALIZAZIOA	102423,27	1
REYES DE LLANTENO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	HONDAKIN URAK ARAZTEKO SISTEMA BERRIA LA RUEDAN	112643,31	1
RIBABELLOSA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	URA BANATZEKO SAREAREN ZATI BAT BERRITZEA	382849,46	1
RIBABELLOSA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	IRISGARITASUN OBRAK GAZTEEN LOKALEAN	126339,41	1
RIBAGUDA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ZENTRO SOZIALEAN OZTOPO ARKITEKTONIKOAK KENTZEA	80828,00	1
SARRIA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	KONTZEJU ETXEA ETA ERABILERA ANITZEKO GELA EGOKITZEA	279035,44	1
TUESTA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ZENTRO SOZIALEKO LEHEN SOLAIRUA ERABERRITZEA	28011,19	1
ULLIBARRI-GAMBOA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	HONDAKIN-UREN PONPAKETAK BERRITZEA ETA HONDAKIN-UREN ARAZTEGIA HANDITZEA	319342,01	1
URARTE AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	URARTEKO ERREPIDEAN ARGITERIA PUBLIKOA JARTZEA	46257,22	1
URBINA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	URBINAKO URBANIZAZIOA (2. FASEA)	978574,53	2
URBINA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	URBINAKO URBANIZAZIOA (2. FASEA)	419389,08	1
URIBARRI-DIBIÑA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	GIZARTE ZENTROKO IRISGARITASUNA ETA ESTALKIA	135261,50	1
URTURI AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	LINEA ELEKTRIKOAK LURPERATZEA	70909,12	1
VALDEREJO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	LAHOZKO URBANIZAZIOA	317111,18	1
VALDEREJO AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	LAHOZKO URBANIZAZIOA	135904,79	2
VALLUERCA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ISURKETAK BATERATZEA ETA ARAZTE SISTEMA BERRIA	171316,58	1
VILLABEZANA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	A-4341 ZEHARBIDEKO HORMA SENDOTZEA	31303,69	1
VILLAFRANCA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	PABILOIAK ERAISTEA	67748,18	1
VILLALUENGA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ISURKETAK BATERATZEA ETA ARAZKETA SISTEMA BERRITZEA	216944,26	1
VILLAMADERNE AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ESTALKIA ALDATZEA ZENTRO SOZIALEAN ETA KONTZEJU ARETOAN	67496,72	1
VILLAMBROSA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	VILLAMBROSA BERRURBANIZATZEA	618346,46	1
VILLAMBROSA AB	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	VILLAMBROSA BERRURBANIZATZEA	265005,62	2
ZAMBRANA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	ERABILERA ANITZEKO ARETOA ETA SALTEGIA	112516,27	1
ZIGOITIA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	GOPEGIKO HONDAKIN-UREN SANEAMENDU-SAREA BERRITZEA	1122314,56	2
ZIGOITIA U	OBRA ETA ZERBITZUEN FORU PLANA 26-27	GOPEGIKO HONDAKIN-UREN SANEAMENDU-SAREA BERRITZEA	480991,96	1
ABERÁSTURI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ESPALOIA ETA ESKAILERA KONPONTZEA	8921,29	
ACEBEDO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ACEBEDOTIK VALLUERCA DOAN BIDEA EGOKITZEA	18159,45	
ADANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZENTRO SOZIALEKO TEILATUAN TEILAK BERRITZEA	22610,09	
AGURAIN U	OBRA TXIKIAK EGITEA	HILERRIRAKO OINEZKOEN BIDEA ERAIKITZEA	13084,39	
AIARA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ETXAURREN IKASTOLAKO KANPOKO PATIOA EGOKITZEA (PATIO LASAIA)	16798,48	
ALEGRIA-DULANTZI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	AÑUAKO BIDEA EGOKITZEA	14022,32	
ALEGRIA-DULANTZI U	OBRA TXIKIAK EGITEA	DULANTZIKO HAINBAT KALE EGOKITU ETA HOBETZEA, HONDAKINEN EDUKIONTZIETARAKO GUNEAK	21590,15	
AMÁRITA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	PLAZA EGOKITZEA ALTUUREN ARTEKO ALDEAK GAINDITZEKO	4523,04	
AMURRIO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ASFALTATZE INPRIMATUA	16337,10	

HARTZAILEA	DEIALDIA/PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	NOTA
ANTEZANA DE LA RIBERA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	SOTOKO BIDEA KONPONDU ETA EGOKITZEA	20474,17	
ANTOÑANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LA CENTRALEKO BIDEA KONPONDU ETA EGOKITZEA	22731,28	
AÑANA E	OBRA TXIKIAK EGITEA	AÑANAKO KUADRILLAREN EGOITZA BERRIAREN ERAIKINA HARTUKO DUEN LURZATIAREN AURREALDEA IXTEA	22749,41	
AÑUA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ESKOLAKO TEILATUA KONPONTZEA	14572,80	
ARAMAIO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	GANTZAGA AUZOKO UR-HORNIDURAKO SAREAREN EGOERA	20548,53	
ARESPALDITZA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZUBITO AUZO ONDOKO ESKUDELA ALDATZEA	7018,00	
ARINIZ AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BOLATOKIA EGOKITZEA	17002,27	
ARLUZE AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	A-4150 ERREPIDEK ARLUZEARA SARTZEKO TARTE BAT ZOLATZEA	20353,39	
ARRAIA-MAEZTU U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDALETXEKO BULEGOETAN IGOGAILUA ALDATZEA	22722,47	
ARRIETA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BIDEA ZOLATZEA	12847,47	
ARROIABE AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KIROLGUNEA EGOKITZEA	20848,10	
ARTOMANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZALDUONDOKO BIDEA KONPONTZEA, LEHENENGO FASEA	22699,48	
ARTZINEGA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ESTALKIA UDAL HILERRIKO HORMA HOBIEK BLOKEAN EGOKITZEA	22749,99	
ASPARRENA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ARRAIA / ASPARRENAKO ARRAZPI KIROLDEGIAREN INGURUA KONPONTZEA / URBANIZATZEA	19402,03	
ATAURI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ATAURIKO ZENTRO SOZIALEAN IRISGARITASUNA HOBETZEA ETA HAINBAT EGOKITZAPEN EGITEA	15079,59	
AUDIKANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	AUDIKANAKO BIDEAK EGOKITZEA	22746,87	
AXPURU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	OBRA ZENTRO SOZIALEAN	19993,28	
BACHICABO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	UR ZUNDAKETARA SARTZEKO LANDABIDEA EGOKITU ETA HOBETZEA (BIGARREN ZATIA)	10543,74	
BARANBIO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GARRASTATXUKO ETXOLA ZAHARBERRITZEKO HIRUGARREN FASEA	21712,56	
BARRIO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HONDAKIN KOLEKTOREETAN LURPEKO UREN IRAGAZKETAK KONPONTZEA	22736,05	
BARRUNDIA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	OZAETAKO PILOTALEKUAREN ESTALKIAN ZEHARRARGIAK DESMUNTATU ETA MUNTATZEA	22593,03	
BASTIDA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	LA CHOPERA PARKEKO GUNE PUBLIKOAK EGOKITZEA	22586,82	
BERANTEVILLA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	PILOTALEKUKO ITOGINAK KONPONTZEA ETA ARGIZULOAK ALDATZEA	22659,96	
BERNEDO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EZPONDEN AZPIKO ETA BI UREN ARTEKO BIDEAK KONPONTZEA (ERREPASATU GABE BILDUTAKO LURZATITETIK)	16938,36	
BERROSTEGIETA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HAUR PARKEA EGOKITZEA	18846,33	
BIKUÑA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ARBEKO BIDEA KONPONTZEA	18005,38	
BILAR U	OBRA TXIKIAK EGITEA	BILARRETIK LANTZIEGORAKO BIDEAREN ZATI BAT ZOLATZEA	22733,48	
BITORIANO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KONTZEJU ARETOKO TEILA ALDATZEA	19354,93	
BÓVEDA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	"LOS VALLES" BIDEA EGOKITZEA	22657,31	
BURGELU U	OBRA TXIKIAK EGITEA	KONPONKETAK UDALETXE ZAHARRAREN ESTALKIAN	22590,05	
BURUAGA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BURUAGA - ERIBE BIDEA	22571,45	
CAICEDO YUSO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	SEGURTASUNEKO ESKUDELAK JARTZEA ALTUERAN ALDEAK DITUZTEN ETA ERORTZEKO ARRIKUA DUTEN UDALERRIKO ZONEAN	21921,87	
CORRO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HONDAKIN KOLEKTOREETAN LURPEKO UREN IRAGAZKETAK KONPONTZEA	22736,05	
DELIKA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZALDUARTEME BIDEA ASFALTATZEA, HIRUGARREN ZATIA	22744,71	
DONE BIKENDI HARANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HILERRIAN KONPONKETAK EGITEA	19314,33	
DONEMILIAGA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ORDOÑANAKO JOLASGUNEAN HAURRENTZAKO PARKEA ALDATZEA	22749,90	
DURANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KONTZEJU ARETOA KONPONTZEA	20391,16	
DURRUMA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HORMIGOIZKO ZOLA PILOTALEKU ALDEAN	22667,35	
DURRUMA KANPEZU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	TXALETAREN HORMAK	6868,32	
ELCIEGO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ELTZIEGOKO UDAL IGERILEKUEN ESPARRUKO PASABIDEA TXUKUNDU ETA IRAGAZGAITZEA	22749,02	
ERBI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LUJATEAKO BIDEA KONPONTZEA, 2. FASEA	8918,91	
ERDOÑANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	AUTOBUSERAKO MARKESINA JARTZEA	13402,83	
ERRIBERABEITIA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	RIBABELLOSAN ODOL EMAILEEN PASEALEKURAKO PERIMETROKO EZPONDAN LORATEGIA JARTZEA	22740,69	
ERRIBERAGOITIA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAL IGERILEKUETAKO ALDAGELAN BARRUALDEA ERABERRITZEA	22643,79	
ESTARRONA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BIDEETAN GARBIKETA EGIN ETA SASTRAKAK KENTZEA	8553,01	
ETXABARRI URTUPIÑA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	AISIALDIRAKO ESTALKIAREN PROIEKTUA	22479,39	
ETXEGOEN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	SARBIDEA ETA EURI UREN HUSTUKETA LARRUZABALGO PISTAN,	11206,17	
EZKERKOTXA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZENTRO SOZIALAREN POTENTZIA HANDITZEA	4399,56	
FAIDU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BASAGUTXIKO BIDEA KONPONTZEA	17592,20	
FORTECHA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERREMINTEN BILTEGIA ETA IBILGAILUEN KOTXETEGIA KONPONTZEA ETA EGOKITZEA 3 POLIGONOKO 750 LURZATIAN	16149,71	
GAMARRA NAGUSIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZENTRO SOZIALEKO LORATEGIA UREZTATZEKO INSTALAZIOA	4736,29	
GAUBEA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERABERRITZEAK IKASTOLAKO HAUR PARKEAN	22627,64	
GAUNA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	JOLAS PARKEA	18327,98	
GEBARA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BOLATOKIA EGOKITZEA	8956,98	
GOIURI-ONDONA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	PILOTALEKUKO HORMA BERRITZEA	14824,92	
GOMETXA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ITURRIA KONPONTZEA	8298,18	
GURENDES-QUEJO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GURENDESEKO BIDE ZATI ALDAPATSUA ZOLATZEA	17999,89	
HEREDIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	JARDUKETA MAISTRAREN ETXEO FATXADAN	22746,14	
HERMUA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BOLINZAR ZUBIA BIRGAITZEA	20269,74	

HARTZAILEA	DEIALDIA/PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	NOTA
IBARGUREN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BOLATOKIA EGOKITZEA	17897,08	
IEKORA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	IEKORAKO BIDEAK KONPONTZEA	22676,84	
ILARDUIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LA CASETA (EDO ETXOLA) ZUBIAREN KONPONKETA	15312,97	
IRUÑA OKA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	JOSÉ MIGUEL DE BARANDIARAN IKASTETXE PUBLIKOAN HAURRENTZAKO JOLASAK BERRITZEA	22742,93	
IRURAZ-GAUNA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	JOLAS GUNEA BIRGAITZEA AZILUKO HERRIKO PLAZA PUBLIKOAN	17862,31	
IXONA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BIDEAK EGOKITZEA	12095,51	
IZARRA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ESPASIOA HAINBAT JOLASETARAKO EGOKITZEA	18008,81	
IZORIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ASKA ETA GARBITEGIKO ITURRIA LEHENGORATZEA	16265,71	
JOKANO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GIZARTE ETXEAREN SUKALDEA HANDITZEA	6730,02	
KANPEZU U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ATEAK KONPONTZEA ETA IKASTOLAKO JOLASTOKIA NATURALIZATZEKO LEHEN FASEA	22731,14	
KARKAMU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KONTZEU ARETOAREN BARRUAN KABIOEN ARTEKO BAOAK IXTEA	11088,46	
KOMUNIOI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZABOR EDUKIONTZIEN EREMUAK HESITZEA	19922,64	
KRIPAN U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAL TXOKOKO SUKALDEA ERABERRITZEA	12427,43	
LABRAZA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZENTRO SOZIALEKO LEIHOAK ALDATZEA	20720,65	
LAGRÁN U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAL KIROLDEGIAREN BARRUALDEA EGOKITZEA ERABILERA ANITZEKO ARETOA EGITEKO ETA KIROL EKIPAMENDUA BERRITZEA	15933,10	
LAGUARDIA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	LOS SIETES PASEALEKUKO ZOLADURA KONPONTZEA	21057,21	
LAMINORIAKO ERRET HARANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZEKUIANOKO SANTO TORIBIO ERMITAKO TEILTUA BARRUTIK HUSTEA, HONDAKINAK KENTZEA ETA SANEATZEA	14367,99	
LANTARÓN U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDAL PILOTALEKUIAREN EGOKITZAPEN AKUSTIKOA	22746,51	
LANTZIEGO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	JARDUKETA MAISTRAREN ETXEO FATXADAN	22746,14	
LAPUEBLA DE LABARCA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	LA CASONA INGURUKO ZOLADURA BERRITZEA	14795,23	
LARBAZUBI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HAINBAT ERREFORMA ZENTRO SOZIALEAN	21549,44	
LARREA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BIDEA EGOKITZEA	22234,32	
LAUDIO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ESPALDIA BERRERAIKITZEA GOIENURIN, 19. ZENBAKIAN	16282,11	
LEGUTIO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GOIKOTXEKO BIDEA KONPONTZEA	22746,50	
LEKAMAÑA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KALTETUTAKO INGURUNEA EGOKITZEA ETA ASKALDEGIA DUTEN HAURRENTZAKO JOLASGUNEETARAKO ESPEZIEAK LANDATZEA	7395,40	
LETONA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	AÑANAKO KUADRILLAREN EGOITZA BERRIAREN ERAIKINA HARTUKO DUEN LURZATIAREN AURREALDEA IXTEA	22749,41	
LEXARTZU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GOROBEL MENDILERORAKO BIDEAREN 3. ZATIA KONPONTZEA	8955,19	
LEZA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	LEZAKO UDALETXEAN KOMUN EGOKITUAK EGOKITZEA	22747,86	
LEZAMA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	PILOTALEKUIAREN KANPOKO ARGIAK ETA HORMA IRUDIA ALDATZEA	5907,38	
LLANTENO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ANDRE MARIA ZURIAREN BASELIZA HEZETASUN ARAZOAK KONPONTZEKO EGOKITZEA	18207,13	
LOPIDANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KONTZEU ETXEA KONPONTZEA	5129,68	
LUIAONDO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZUBIBARRIKO PLAZA BERREGOKITZEA	14573,90	
LUKO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	SASKIBALOI KANTXAREN ZOLA EGOKITZEA	20449,18	
LUNA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LUNATIK ARRIARAKO BIDEA EGOKITZEA (ERREFERENTZIA: 020-186-5) 1. FASEA	22744,40	
MADARIA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	MADARIAKO PLAZA EGOKITZEA	3937,50	
MANURGA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	MANURGAKO BOLATOKIA ZAHARBERRITZEA	21780,78	
MANZANOS AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KIROLGUNEA KONPONTZEA	6388,84	
MANUETA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	MANUETAKO EL BARCO BIDEA ZOLATZEA	22660,29	
MARGARITA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BIDEA EGOKITZEA	17424,60	
MARKINEZ AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ETXEA BIRGAITZEA, TRESNA TXIKIAK GORDETZEKO ETA ARTXIBORAKO	22622,12	
MARTIODA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZENTRO SOZIALAREN ETA KIROL PISTAREN INGURUKO EUSTORMA ETA HARMAILAK	20888,83	
MENAGARAI-BEOTEGI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	PEREA BIDEA EGOKITZEA, HILERRIAREN ETA UR BILTEGIAREN ARTEAN	22623,99	
MOREDA ARABA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	MOREDA ARABAKO GURUTZE KALEKO ZATI BATEKO ZOLADURA BERRITZEA	15405,27	
MURGA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ASPTXUJETATIK ARETXAZARRERAKO BIDEA KONPONTZEA	22026,60	
MURUA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	UR BELTZEN SANEAMENDUKO HODI ZATIA KONPONTZEA	17396,16	
NAVARIDAS U	OBRA TXIKIAK EGITEA	LANDABIDEAK GARBITZEA ETA MANTENTZEA	12735,44	
NAVARRETE AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	NAVARRETERA SARTZEKO BIDEAREN HASIERAKO TARTEA ZOLATZEA	21066,76	
OKOIZTA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BIDEA KONPONTZEA	22721,95	
OKONDO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ESTALKIA UDAL HILERRIKO HORMA HOBIEEN BLOKEAN EGOKITZEA	22749,99	
ONDATEGI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ATARIPEA HANDITZEA ORGAPCI, DESFIBRILADOREA ETA BARBAKOA HARTZEKO	22747,14	
PELLORRA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	TXABARRI AUZORAKO BIDEAREN BIGARREN FASEA KONPONTZEA	21511,71	
OSMA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BILTEGIKO BARRUALDEA EGOKITZEA	14063,57	
OTAZU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HIRI ZONA EGOKITZEA	22639,72	
OTEO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	017/245/102 LURZATI BIDEA ZOLATZEA	16044,29	
OYÓN-OION U	OBRA TXIKIAK EGITEA	IGERILEKUTAKO NASAREN PERIMETROKO HESIA ALDATZEA (I. FASEA)	22748,92	
PÁGANOS AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	PAGANOSERAKO SARBIDEEN ZOLADURA KONPONTZEA EL SEQUERO ETA LAS CUEVAS BIDEETATIK (ARABA)“	17126,53	
PAGOETA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BOLATOKIAREN KANPOALDEKO IPARRALDEA EGOKITZEA	22228,78	
PEÑACERRADA-URIZAHARRA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	URIZAHARRAKO UDALETXEAREN EGITURA INDARTZEA	12325,69	
PIPAÓN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	IKAZTEGIKO ESTALKIA	22160,21	

HARTZAILEA	DEIALDIA/PROGRAMA	KONTZEPTUA	ZENBATEKOA	NOTA
QUINTANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HORMAK EGOKITZEA ETA ESKUDELAK JARTZEA	21320,58	
QUINTANILLA DE LA RIBERA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	EL PRADO BIDEA MANTENTZEA (ATAL BAT)	11989,29	
RIBABELLOSA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZOLA EGITEA	10896,43	
RIBAGUDA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	RIBAGUDATIK LACORZANARAKO BIDEAREN ZOLADURA KONPONTZEA (047-265-101 ERREGISTRO ZENBAKIA)	22737,17	
SABANDO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HARRIZKO HORMAK ETA HORMIGOIZKO GAILURRAK SANEATZEA	15116,91	
SALCEDO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HERRIKO ETXEA BIRGAITZEA	10563,26	
SAMANIEGO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	SAMANIEGOKO MURRIARTE KALEKO ITURRIKO HUSTUBIDE SAREA BERRITZEA	15358,76	
SANTIKURUTZE KANPEZU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GURE-ETXEA LOKALA EGOKITZEKO II. FASEA	20882,65	
SANTURDE AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	SANTURDEKO BIDEAK KONPONTZEA	21878,61	
SARATXO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HILERRIKO HORMA ETA ITXITURA HESIA KONPONTZEA	3688,93	
SENDADIANO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	HONDAKIN UREN SANEAMENDU SAREAREN ZATI BAT BERRITZEA	13075,42	
SOBRÓN AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ENERGIA ERAGINKORTASUNEN ZENTRO SOZIALAREN LEIHOA ETA ATEA ALDATZEA	12222,09	
TERTANGA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZENTRO SOZIALEKO IRISGARITASUNA. 1. FASEA	22136,77	
TOBILLAS AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ROVALLUERCA (055-286-102) ETA FUENTENAÑE (055-286-3) BIDEAK EGOKITZEA	16449,56	
TROKONIZ AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERROTA ETA GARBITEGIA SENDOTZEA	22745,55	
TXINTXETRU AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ERROTAREN ZAHARBERRITZEA-LEHEN FASEA	22705,49	
URIBARRI HARANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	BIDEA EGOKITZEA	22731,83	
URKABUSTAIZ U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ESKOLA GARRAIOKO LINEAKO AUTOBUS GERALEKURAKO MARKESINA BAT JARTZEA	19639,36	
VALDEREJO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	KONTZEJU ARETOAREN TEILATUA KONPONTZEA	18113,45	
VALLUERCA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	ACEBEDOTIK VALLUERCARA DOAN BIDEA EGOKITZEA (055-309-101)	18642,26	
VILLABEZANA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GARBITEGIA KONPONTZEA	7078,50	
VILLAMADERNE AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	VILLAMADERNEKO EDATEKO URAREN BILTEGIRA SARTZEKO BIDEAREN ZOLADURA KONPONTZEA	22034,05	
VILLAMBROSA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LAUZA ETA HORMIGOIZKO HORMA ETA LABEAREN ESTALKIA	12369,95	
ZAITEGI AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	LEZAMOLINO ETA ZAITEGIKO BILTEGIAREN ARTEAN HODIAREN ZATI BAT ALDATZEA	19710,95	
ZALDUONDO U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDALETXEKO BULEGOETAN IGOGAILUA ALDATZEA	22722,47	
ZAMBRANA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	ZANBRANAKO UDALETXEKO ETA POSTA BULEGOKO SARBIDEAK ALDATZEA	22663,03	
ZESTAFA AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	018-327-105-YUANDILES BIDEA KONPONTZEA ETA EGOKITZEA	17606,16	
ZIGOITIA U	OBRA TXIKIAK EGITEA	UDALETXEKO ESTALKIA KONPONTZEA (ESCUDERO ERANSKINA)	22722,13	
ZUHATZU KUARTANGO AB	OBRA TXIKIAK EGITEA	GERRAKO BIDE ERREGISTRATUAREN KONPONTZEA ETA EGOKITZAPENA ETA JARRAIPENA	22746,78	

U = UDALA

AB = ADMINISTRAZIO BATZARRA

K = KUADRILLA

AKK = AURRETIK KONPROMETITUTAKO KREDITUAK